fitenti in iudicio non oblato libello fit simplex preceptum quod est interlocutoria non diffinitiva snia. ff. de iudi. l. si de bitozi. Ita ergo pronuntiatio de exequendo preceptum appellari dicitur in substantia sed nomine differant ubi essent synonyma certe in puncto non supponitur quod sit scilicet reuocatio sed solum suspensio quam non puto posse fieri quod acta iudicium non possit petere ut. ff. de iudi. l. non quemadmodum sed tamen hoc de iur. fieri non possit tamen stilius curie pufine aliter se habere ubi multas enim vidi tpe meo suspendi et snia et libellus potest firmari sicut stilius curie tex. est de iniur. l. si. facit optime quod non. p. Anno. d. offi. or. dilectus ubi dicit libellum sicut consuetudine formari si tamen stilius non esset forsitan deca suspensio non teneret ratione precepta maxime si non interuenit causa cognitio que necessaria est ut superius est probatum sed autem post pronuntiationem iudex ad bancum sederit non propterea illa snia nulla est quasi infra termini non lata si per cognatum spaciū iudex sedet et sededo precepta expectat. ff. de in iur. resti. l. diu. et ita dico et consulo ego ang. et c.

.cxv.

Si iudex pronunciet instrumentum executioni mandandum utrum talis pronuntiatio sit diffinitiva an interlocutoria.

**Primo** Inquiramus visis precibus an pronuntiatio dicti iudicis super executione dicti instrum. sit diffinitiva seu interlocutoria. Quod autem dicta pronuntiatio sit diffinitiva probatur a finali effectu quod controuersie principaliter mota fine imponit quod est proprium snie diffinitive. ff. de re iudi. l. i. Item ab ea appellatur sicut a diffinitiva sed ex. C. quorum app. non recipi. l. ab exequendo in. i. q. et in gl. super uer. accedat in fi. Item continet condemnationem non per uerbum condemnationis sed equipollens et istud sufficit ad ueritatem diffinitive diffinitive snie. C. quod et quasi in. l. iij. ff. de arbi. l. quid tamen. ff. de re iudi. l. in summa. Pro hac et parte ubi casus de uer. sig. c. sepe in cle. ubi snia que fertur in causa principaliter mota quantum tuncque feratur et iuris ciuilibus ordine premissis et non obseruata diligentia in ciuilibus est diffinitiva facit quod non. cy. i. addi. suis de offi. proconsul. l. ff. l. nec quicquam. §. ubi decretum et ubi casus. C. de sen. experi. reci. auc. nisi breuiores ubi in causis breuioribus et cum episcopus cognoscit inter clericos fert diffinitiva non tamen in scriptis nec descripti recitatione ut in cle. dispendiosa de iudi. Quod autem sit interlocutoria patet ex ordine per quem uenit ad eam iudicarius enim ordo qui requiritur ut ad sniam ueniat diffinitiva quasi totaliter premissis de quo ordine habet. C. de sen. et interlo. om. in. l. plata. C. de lit. cong. auc. offerat. Item ordo seu solennitas que requiritur in diffinitive snie prolatione simpliciter premissis non enim fertur in scriptis nec descripti recitationis et pro tribunali ergo et c. C. de sen. experi. reci. in rubro et nigro per totum et spec. no. ti. de sen. et re. iu. in pn. Quod autem non sit diffinitiva nec interlocutoria patet ex predictis quod ex quo anomala habet naturam potius esse anomala quam diffinitiva et quam interlocutoria appellare debemus sicut dicimus in exceptioe que sapit naturam proemptorie et dilatorie quod anomala appellatur. l. exceptioes aut proptere in glo. magna. ff. de excep. sed non memini me legisse ullam sniam anomalam appellari ubi necessarium est alterum predictorum eligendum. l. quod sit diffinitiva uel interlocutoria et dico eas interlocutorias quod glossator appellat uocem iudicis emanantem super executione fiendam pronuntiationem ut. d. l. ab executione et caute ita dixit non autem dixit sniam quod hoc uerbum proprie ad diffinitiuam refert et ei conuenit. C. de re. cre. l. generaliter. in prin. ff. de re. iu. l. i. habet large et minus proprie comprehendat et uerificat et interlocutoria quod apparet quod ois uox iudicis causam faciens sniam appellatur ut no. glo. in cor. de lit. §. ad excludendas unde est preceptum quod fit necessario de citando sniam appellatur. C. de priu. scol. l. quotiens li. xij. in uer. prolata snia. C. de epi. et cle. l. oes. §. si uero apertor quod igitur dicta pronuntiatio de exequendo instrum. in sui forma degenerata diffinitiva et in processu per quem uenitur ad eam sicut discrepat dico dictam pronuntiationem fore et esse interlocutoriam non diffinitiuam terminat enim confessus uirtute confessionis facte per tabellionem qui iudex ordinarius est. ff. de iudi. l. i. in gl. sed preceptum emanans in confellu non oblato libello in interlocutoria est. ff. de iudi. l. si debitorum. Item ex forma decem statutorum dicitur iurisditio notario faciendi preceptum tribus ubi obseruatur promissa et preceptum illud idem opatur quod preceptum iudicis ut patet in dictis statutis. sed si peteretur executio precepti iudicis nulla est dubitatio quod pronuntiatio de exequendo non exequendo non est diffinitiva ut. l. iij. C. de excep. rei iud. hoc tamen bar. expresse in. d. l. ab exequendo in pn. ubi dicit quod a ta

li precepto seu denunciatione de exequendo sniam appellatur tunc cum modus excedit et ideo cum excessus fit in appellatioe hoc interferi oportet eo et appellatur tunc ab interlocutoria. Si. n. diffinitiuam diceremus super eodem ferret duplex diffinitiuam non in. l. i. C. quando pro. non est ne. et audacter dico interlocutoriam esse eo quod snia lata super executio processu non fit diffinitiva sed in sumarie petat aliquid fieri non tamen per modum executionum possibile sit sniam super hoc latam esse diffinitiuam ut in. d. l. cle. sepe. Nec ob. quod habet effectum diffinitiuam quod finem controuersie principaliter mota imponit quod ubi idem ens habet effectum unius subiecti et formam alterius denominatione re illud debemus a subiecto formali tanquam a digniori et potentiori. ff. de acceptil. l. an inutil. ff. de iusti. et iu. l. ius ciuile

Nec et ob. cle. sepe. quod ibi propterea iussit sniam diffinitiuam ferri iure ordine premissis unde non est mirum si diffinitiuam esse unde ibi causa erat ordinaria de sui natura et diffinitiuam requirebat et solum iure ordinem quem habet propterea ex plenitudine potestatis relaxet non propterea alterat nomen sententie Item ibi omnes exceptiones et que requirunt altiores iudicium possunt proponi quod est natura iudicium tamen sumarij sicut illud erat ut. l. iij. C. de edic. vi. adri. tol. ff. ad exhib. l. iij. §. ibidem et. l. thesaurus. Item non obstat quod imponitur finis controuersie mota quod non sequitur ergo est diffinitiuam ut patet ff. qui latidat. co. l. arbitro. et. l. ab arbitro. ff. de pro. stip. l. i. §. si. ff. a qui. ap. non li. l. si. ff. de mino. l. intra utile. et. l. aut pro. §. pmittitur. Nec et ob. quod ab ea appellatur quod non sequitur ergo est diffinitiuam. nam ab interlocutoria appellatur lata super iure dic. ut no. in auten. habita per Anno. de rescriptis. pastoralis. Item ab interlocutoria lata super legitimatione personarum ut. l. aut pro. §. pmittitur. ff. de mino. Item ubi non expectat aliam sniam post se uel gratamen quod per eas inferri est irreparabile per appellatorem a diffinitiuam ut. l. as sententia. ff. quorum ap. non recipi. C. de app. l. si quis. proocatione. Item non ob. auten. nisi breuiores et cle. dispendiosas quia nego illam legem dicere diffinitiuam esse illam sniam quod ita fertur ubi enim concedo quod vim diffinitive habeat sed non quod habeat nomen diffinitive cum nec in eius prolatione nec in processu interueniat illa solennitas que faciunt sniam diffinitiuam esse. Item non ob. quod illa ubi diffinitiuam esse que fertur propositis peremptis. et de eis plene discussis extra de ordi. iudi. c. i. quod istud uerum ubi exceptiones proponuntur ad aliud quam ad executionem al sequeret quod si peteret sententie executio et hoc exceptio peremptis proponeret propter quam pronuncietur sniam executionem non esse quod illa pronuntiatio esset diffinitiuam quod est falsum quod sicut pronuntiatio de exequendo est interlocutoria ita eius contraria de non exequendo de ap. c. si. in cle. et hec spall per. c. cupientes de elec. li. vi. Item non ob. quod snia que continet rem restituendam resignari est diffinitiuam ut. l. meminerit. C. vi. de vi. et. C. si de mom. pos. l. unica quod concedo cum principaliter ad istud intendit sed ubi principaliter petitur executio et super executione fertur illa est interlocutoria ut est de m. et sicut illud quod in ea agitur uel additur de resignatioe tenute quoniam uenit per modum appendic. unde iudicat de illa particula quod de principali et eodem modo si de diffinitiuam aliquid preceptum fieret illud non esset interlocutoria sed pars diffinitive tex. est coniuncta glo. in. l. qui agnoscit. ff. de excep. in uer. ex precepto. Item non ob. quod snia deca lata fuit in scriptis et pro tribunali sededo quod hoc non erat necesse et facere sniam esse diffinitiuam uel interlocutoriam non est in arbitrio iudicis sed hoc totum ex legis potestate pender et ideo uerba iudicis aut ordo per eum in sententiando seruatus non facit sniam esse diffinitiuam uel interlocutoriam sed natura cause per quam iudicat. ff. ad turpil. l. i. §. i. in fi. et. ff. ad munici. l. ordine in fi. pn. unde est interlocutoria diffinitiuo modo plata et hoc ponit bar. in terminis in. l. titia de accu. in. q. que incipit quero de ouibus. q. Item non ob. quod snia lata super emergentibus post sententiam ubi diffinitiuam. l. i. C. de iur. et fac. igno. per bar. ff. de accu. l. titia quod possum hoc audacter negare non enim ibi dicit sniam esse interlocutoriam uel diffinitiuam sed quod lata sententia mille uiri defensionibus suis potest. Preterea ibi non agebat niam executiuam sed actioe in factum ut ibi dicit glo. super quam libellus offertur lis cognoscit. et snia fertur ut plene. no. bar. ff. de re iudi. l. inter duos. nec est uerum quod bar. in. d. l. titia hoc dicat et si diceret intelligi debet sane eius dicitur. l. cum proponitur actio in factum seu iudicati non autem cum super executione solum iudicis offm imploratur et quod non fit diffinitiuam et sic quod nostra sit decisa uidetur casus in. d. l. quotiens in fi. de priuile. scol. Ex predictis apparet an reuocari possit an no. Lo